3

[image: image1.jpg]

Администрация Сямженского муниципального округа
Вологодской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    19.12.2023    №  821
с. Сямжа Вологодской области

Об утверждении расписания внутримуниципальных перевозок  пассажиров и багажа общественным автомобильным транспортом в пределах административных границ Сямженского муниципального округа Вологодской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Сямженского муниципального округа, постановлением Администрации Сямженского муниципального округа от 19.12.2023 № 819 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок по муниципальным маршрутам Сямженского муниципального округа», постановлением Администрации Сямженского муниципального округа от 19.12.2023 № 820 «Об установлении муниципальных маршрутов регулярных перевозок  по муниципальным маршрутам Сямженского муниципального округа», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить расписание внутримуниципальных перевозок  пассажиров и багажа общественным автомобильным транспортом в пределах административных границ Сямженского муниципального округа согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в газете «Восход».
Глава Сямженского муниципального округа                                      С.Н. Лашков
Приложение
к постановлению Администрации

Сямженского муниципального округа
от 19.12.2023 № 821
Расписание
внутримуниципальных перевозок  пассажиров и багажа общественным автомобильным транспортом в пределах административных границ Сямженского муниципального округа
	Номер маршрута
	Наименование маршрута
	Дни недели
	Время отправления

	туда
	обратно

	2
	с.Сямжа-д.Раменье
	Понедельник
	6:15
16:30
	7:00
17:15

	3
	с.Сямжа-д.Монастырская
	Среда
	6:00
16:30
	7:00
17:30

	4
	с.Сямжа-п.Согорки
	Вторник
	6:00
16:30
	7:00
17:30

	5
	с.Сямжа-д.Борок-1
	Четверг
	6:00
15:00
	7:00
16:00

	6
	с.Сямжа-п.Мирный
	Пятница
	6:15

16:30
	7:30

17:45

	7
	с.Сямжа-д.Голузино
	Среда
	6:00

16:30
	7:00

17:30